Quid sit agendum in casu appellations.

§.9. Nec praedictorum examinadorum relationem, quominus executionem habeat, ulla devolutio, aut appellatio etiam ad Nos, & Sedem Apostolicam, five ejus Legatos, aut Vice-Legatos, aut Nuncios, seu Episcopos, vel Metropolitanos, aut Primate, vel Patriarchas interposita impediatur, aut suspendatur, alioquin Vicarius, quem Ecclesiae vacanti ante Episcopus arbitrio suo ad tempus deputavit, vel forsitan postea deputabit, ab ejus Ecclesiae custodia, & admi-

ministracione non amoveatur, donec eidem, aut alteri, qui probatus, & electus fuerit, ut supra sit provisum.

Quibus in casibus ab hujusmodi praesentatione recedere permittatur.

§.10. Si tamen adeo exigui redditus distae Parochialis fuerint, ut totius hujus examinationis operam non ferant, aut nemo sit, qui se examini querat subiicere, aut ob apertas factiones, seu dissidia, quae in aliquibus locis reperiantur, facile graviore rixae, ac tumultus possint excitari, poterit Ordinarius, si pro sua conscientia cum deputatorum consilio, ita expedire arbitrabitur, ac forma omnia privatim aliud examen, ceteris tamen ut supra servatis, adhibere.

Synodus alia potest addere.

§.11. Licebit etiam Synodo Provinciali, si quae in supradictis, circa examinationis formam addenda remittendave esse censuerit, providere.

Claufula firmitatem, & observantiam praesentis Constitutionis inducentes.

§.12. Et ut praesens nostra Constitutio firmiter, & inviolate ab omnibus observetur, eisdem distorum Praedecessorum Constitutiones innovando auctoritate Apostolica tenore praesentium, omnes & singulas collationes, provisiones, institutiones, & quasvis alias dispositiones Parochialium Ecclesiarum, ab eisdem Episcopis, & Archiepiscopis, ac quibusvis aliis Collatoribus, tam ordinariis, quam delegatis, etiam distae Romanae Ecclesiae Cardinalibus, ac Sedis Apostolicae Legatis, vel Nuntiis praeter, & contra formam praesentis nostrae Constitutionis, praesertim in examine per concursum faciendum, praescriptum post tempus infra expressam faciendas, nullas, irritas, ac nullius roboris, vel momenti fore, & esse, nullumque provisum, seu institutum jus, aut titulum, & coloratum possidendi praebere, & Parochiales Ecclesias, vel prius ante collationes hujusmodi vacabant, ex tunc vacare decernimus, & declaramus, illaque omnes sic pro tempore vacantes, si Episcopus, qui curam disti examinis habere debet, praemissa non fecerit, ad ejus Metropolitanum, si vero Archiepiscopus idem facere praetermiserit, ad Sedis Apostolicae dispositionem specialiter devoluantur.